
 Rovaniemen kaupunki Viranhaltijapäätös 1 (4)
Elinkeinopäällikkö 26.03.2026 § 3
Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2026-1751
Asettamispäätös: Matkailun TKI-​​näkymät Lapissa

Hankkeessa luodaan matkailutoimialan yrityslähtöinen TKI-​näkymä,​ joka tekee alan 
tutkimus-​ ja kehittämistoiminnan näkyväksi ja vahvistaa yritysten valmiuksia 
hyödyntää tutkimustietoa,​ innovaatioita ja TKI-​rahoitusta. Hankkeessa analysoidaan 
olemassa olevaa tietoa yritysten ja TKI-​toimijoiden yhteistyöstä ja haasteista,​ yritysten 
tarpeista ja esteistä sekä tunnistetaan alan keskeiset kehittämisteemat. Hankkeen 
työpajoissa muodostetaan yhteinen tilannekuva matkailualan TKI-​toiminnan 
erityispiirteistä. Tuloksena syntyy yhteinen TKI-​näkymä ja askelmerkit,​ mikä tukee 
matkailualan toimijoita TKI-​investointien lisäämisessä ja hyödyntämisessä,​ vahvistaa 
tutkimuksen ja elinkeinoelämän vuorovaikutusta sekä edistää alan uudistumista ja 
kilpailukykyä.
 
Hankkeessa saatua tietoa hyödynnetään myös keväällä julkistettavien Rovaniemen 
kaupungin uuden matkailuohjelman sekä Lapin yliopiston ja Lapin AMK:n matkailun 
tutkimusohjelman toteutuksessa lähivuosina. Hanketta hallinnoi Rovaniemen 
kaupungin elinkeino-​ ja alueelliset palvelut / Business Rovaniemi  ja sen toteutukseen 
osallistuu alueen TKI-​toimijat,​ kuten Lapin AMK,​ Lapin yliopisto ja Luonnonvarakeskus 
LUKE. Lisäksi muita organisaatioita ovat Lapin elinvoimakeskus,​ Lapin liitto,​ Visit 
Rovaniemi,​ mahdollisesti myös Lapin muut kunnat,​ joissa matkailuelinkeinotoiminta 
on vahvaa. Hankkeen pääkohderyhmänä ovat matkailualan  yritykset,​ joilla on jo 
kokemusta TKI-​toiminnasta tai hankkeista.

Hankkeen liittyminen Rovaniemen kaupunkistrategiaan,​ erillisstrategioihin ja 
elinkeinotoiminnan painopisteisiin: 
-​Olemme arktisen alueen kestävän matkailun monimuotoinen ja ympärivuotinen 
ykköskohde.  
-​Palvelemme yrityksiä niiden elinkaaren eri vaiheissa.  
-​Tunnistamme luonto-​,​ kulttuuri-​ ja liikuntakohteiden merkityksen tulevaisuuden 
matkailun ja kaupungin elinvoiman kehittämistyössä.  

Hyödynnämme hankerahoitusta toiminnan kehittämisessä: Hyödynnämme ja 
haemme aktiivisesti hankerahoitusta kaupungin strategian tavoitteiden,​ sekä 
ekosysteemisopimuksessa määriteltyjen kokonaisuuksien innovatiiviseen 
kehittämiseen.  
Johdamme tiedolla: Hyödynnämme Rovaniemen alueen korkeaa osaamista ja 
tutkittua tietoa. Toimimme tiiviissä yhteistyössä korkeakoulukonsernin kanssa. 
Hanke tukee seuraavia kasvuohjelman tavoitteita:  
-​ Vahvistamme yritysympäristöjämme  
-​ Panostamme erityisesti teollisuuden yritysympäristön ja ekosysteemisopimuksen 
mukaisten kumppanuuksien kehittämiseen  
-​ Hyödynnämme hanketyön toimivimpia käytäntöjä ja tuloksia osana 
yritysneuvontapalveluja.  
-​ Jatkamme matkailun,​ hyvinvoinnin ja liikunnan ekosysteemien kehittämistä 
ekosysteemisopimuksen mukaisesti.  
-​ Lisäämme elinkeinotoiminnan uudistumiskykyä ja TKI-​aktiivisuutta kaupungin,​ 
yritysten sekä koulutus-​ ja tutkimuslaitosten keskinäisellä yhteistyöllä.
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Hankkeen toteutttamisaika on 1.4.-​30.8.2026 ja sen kokonaiskustannukset ovat 30.000 
euroa,​ josta SITRAlta haettavan hankerahoituksen osuus on 100 prosenttia.

 
 

Päätöksen peruste
Rovaniemen kaupungin hallintosääntö 184 §.

Päätös
Päätän,​ että Rovaniemen kaupungin elinkeino-​ ja alueelliset palvelut (Business 
Rovaniemi) toteuttaa hankkeen edellyttäen,​ että hankkeen rahoitus toteutuu 
suunnitellusti. 

Allekirjoitus

Elinkeinopäällikkö Anne Puroaho

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
26.3.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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